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Republika e Kosoves 
4

Lipja n (https://kk.rks-gov.net/lipjan)

lik p6r

2019/04/23 - t:18
N6 Komundn e Lipjanit dsht€ mabjtur ddgjim publik lidhur me shpronesimirn e tok6s
p6r asfaltimin, nddrtimin e rrugds me trotuar dhe ndriqim n6 lagjen e Konjr.rhit rreth
shtratit t€ lumitJanjevka n6 Lipjan.

Qytetar€t patdn mund€sin qd td diskutojnd pdr k6t6 shpronsim, po ashtu mror6n
pergjiglje nga pdrfaqdsuesit komuna l.

;*tnn"g" may contain:3 people, people smiling, people sitting, living room arld indoor

ADRESA:
Rr. Shqipdria nr: 28

14000 Lipjan, Kosovd

KONTAKTI
Tel: 038 200 41 508
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REPTIBLIKA E KOSOVES
REPUBLI KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

Zyra e Kryetarit
Sektori pronesoro-j uridik

INr.464-9973

DatE:23.04.2019

DEGJIM PIJEn.TK

Lidhur me shpronesimin e parcerave kadastrare qe shtrihen ne

nga projekti per asfaltimin nd€rtimin e rrugds me trotuar.
rreth shtratit te lumit Janjevka n€ Lipjan.

NICIPtT ITY OF LIPJAN

ZonEn Kadastrale Lip.j , te cilat preken

ndrigmi publik ne I e Konjuhit

KOA
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